
Pristatome trumpą Visagino savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir civilinės 

metrikacijos skyriaus 2022 m. statistinių duomenų apžvalgą: 

 

• 2022 metais įregistruoti 203 gimimai, 2021 metais – 191. Kūdikio gimimą registravo 

10 vienišų motinų, 38 kūdikiams pripažinta tėvystė. Jauniausios motinos amžius – 17 

metų, vyriausios – 47 metai, jauniausias tėvas – 21 metų, vyriausias – 60 metų. 

Populiariausi 2022 metais suteikti vaikams vardai: David, Motiejus, Benas, Danila, 

Emilis, Martin, Matas, Matvej, Michail, Nikita, Timofej, Sofija, Alisa, Milana, Arina, 

Mira, Anna, Emma, Eva, Karina, Maja, Marija, Paula, Uljana. 

 

• 2022 m. sudaryta daugiau santuokų nei 2021 m. 2022 m. sudaryta 150 santuokos akto 

įrašų (2021 m. – 144), iš jų 59 - užsienio valstybėje sudarytų santuokų aktų įtraukimas 

į apskaitą ir 3 - bažnyčios (konfesijų) nustatyta tvarka sudarytos santuokos įtrauktos į 

apskaitą. Jauniausia moteris 21 metų amžiaus, vyriausia –57 metų, jauniausias vyras – 

22 metų, vyriausias – 61 metų. Registruojant santuoką dažniausiai keičia pavardę 

moterys: 8 pasirinko dvigubą pavardę, 94 – rinkosi vyro pavardę, 48 – pavardės 

nekeitė. 

 

• 2022 m. sumažėjo santuoką nutraukusių porų skaičius. 2022 m. buvo sudaryti  84 

santuokos nutraukimo akto įrašai (2021 m. - 104), iš jų 33 užsienio valstybėse 

sudaryti santuokos nutraukimo aktai įtraukti į apskaitą. Vyriausias išsituokęs – 80 

metų, jauniausias – 22 metų, vyriausia išsituokusi – 71 metų, jauniausia – 21 metų. 

Ilgiausiai santuokoje išgyvenusi šeima išsiskyrė po 33 bendro gyvenimo metų, 

trumpiausia santuoka truko 2 metus. 32 šeimos skyrėsi turėdamos nepilnamečių 

vaikų. 

 

• 2022 m. taip pat sumažėjo mirčių skaičius: Per metus buvo sudaryti 334 mirties akto 

įrašai (2021 m. – 372), iš jų 26 mūsų gyventojai mirė užsienyje ir jų mirtis apskaityta 

Lietuvoje. Mirė 156 moterys ir 178 vyrai. Vyriausio amžiaus mirusi moteris – 94 

metų, jauniausia – 29 metų. Vyriausio amžiaus miręs vyras – 92 metų, jauniausias – 

21 metų.   

 


